

Daňový doklad

Faktúra č. 201310836
Dodací list č. 13 /14632

Dodávateľ:

Ladislav Pócs - 3P Slúži Vám
Mlynská 962/27
925 21 Sládkovičovo

Odberateľ:

DSS pre deti a dospelých INTEGRA

IČO: 36922161
DIČ: 1020129451
IČDPH: SK1020129451
Sp.č.: Zo-A99/15108
Reg.č.: 202-16957 Obvodný úrad Galanta
Číslo účtu: 2626340604/1100 Tatra Banka
IBAN: SK 37 1100 0000 0026 2634 0604
SWIFT: TATRSKBXTylová 21
831 04 BRATISLAVA

Tel.: 0918796592

Dátum splatnosti: 11.10.2013

IČO: 30843251

Dátum vystavenia: 27.09.2013

DIČ: 2020872601

Dátum dodania tovaru: 27.09.2013

IČDPH:

Číslo objednávky:

Por. č.	Kód	Názov	Počet	J.cena bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
1	16021	T.Kniha dochádzky A4 Igaz 189	10 ks	1,125	20	11,250
2	15019	Obálky C6 strip	0.2 tis	13,050	20	2,610
3	15034	Obálky C4 strip	0.02 tis	53,550	20	1,071
4	15024	Obálky DL samolepiace	0.05 tis	14,850	20	0,743
5	16049	T.Výdajka-Prevod.A5 sam. Ig70	10 ks	1,575	20	15,750
6	16046	T.VPD Igaz 051 obyč.	5 ks	0,576	20	2,880
7	16035	T.PPD Igaz 043 obyč.	5 ks	0,576	20	2,880
8	16029	T.Poklad.kniha A4 Igaz 948	8 ks	5,265	20	42,120
9	70174	Poradač Mramor 5cm červený	5 ks	1,035	20	5,175
10	70165	Poradač Mramor 5cm zelený	5 ks	1,035	20	5,175
11	70166	Poradač Mramor 5cm žltý	5 ks	1,035	20	5,175
12	72009	Register 1/3 Dúha mix	2 bal	1,890	20	3,780
13	74413	Rýchloviazač Euro A4 červený	20 ks	0,197	20	3,940
14	74425	Rýchloviazač Euro A4 žltý	20 ks	0,197	20	3,940
15	74418	Rýchloviazač Euro A4 zelený	20 ks	0,197	20	3,940
16	73090	Obal Euro A4 so zipsom mix	10 ks	0,810	20	8,100
17	52226	Pero 1-razové modré	30 ks	0,072	20	2,160
18	12014	Zošit 460 A4 čistý 60 l	10 ks	0,675	20	6,750
19	12003	Zošit 464 A4 linaj 60 l	10 ks	0,675	20	6,750
20	12009	Zošit 564 A5 linaj 60 l	20 ks	0,378	20	7,560
21	12103	Záznamová kniha A4 linaj.150l	15 ks	2,673	20	40,095
22	13022	Špalík lep.85x85x40mm biely	10 ks	0,612	20	6,120
23	13202	Blok.lep 20x50 Herlitz ne pap	10 ks	0,900	20	9,000
24	51442	Strúhadlo stolové Dahle 155	1 ks	9,072	20	9,072
25	51414	Strúhadlo kovové dvojité	5 ks	0,360	20	1,800
26	51511	Guma Koh-i-noor 300/40	10 ks	0,144	20	1,440
27	53433	Fix.ICO 11 perman.čierny XXL	4 ks	0,603	20	2,412
28	53131	Fix.2846 čierna centr. 1mm	5 ks	0,225	20	1,125
29	55245	Korekč.myš Spoko 5mm 0323	15 ks	0,747	20	11,205
30	56285	Lep.tyčinka Sakota 21g	10 ks	0,315	20	3,150
31	60998	Náboje 24/6 ICO 1000ks	15 ks	0,225	20	3,375
32	61036	Listové spony 28mm Seagul/100	15 ks	0,153	20	2,295
33	30117	Toner HP Q2612A repas No.12A	5 ks	14,000	20	70,000
34	30220	Toner HP CB436A repas	5 ks	14,000	20	70,000

(Pokračovanie na str.2)

		Prenos zo str.1	372,838
35	56281	Lep.tyčinka Sakota 36g	5 ks 0,513 20 2,565
36	30628	Toner Sharp AR-168 Black	1 ks 0,000 20 0,000
		celkom bez dane	375,40
		20% DPH	375,40 75,08

celkom k úhrade EUR 450,48
=====

slovom:
Štyristopät'desiat/0,48 EUR

(13.571,16 SKK)
(konverzný kurz - 1 EUR = 30,1260 Sk)

INTEGRA - DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
PRE DETI A DOSPELÝCH
831 04 BRATISLAVA, TYLOVA 21

DOSLO DŇA 30.9.2013

Č.J. 911/13 PRIDELENÉ

SPIS ZN.

SKART ZN.

INTEGRA
Domov sociálnych služieb
pre deti a dospelých
831 04 BRATISLAVA, Tylova 21
-2-

Vystavil: Soňa E. Liži Vám
02/4364 2181, 0903/248 247

Prevzal:
Pečiatka, podpis:

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.